(BAIER) BPF200

Eleictro- ID-Nr.:1081
werkzeuvge

POS

©COoO~NOUITAS, WDNNBE

IDNR  BEZEICHNUNG
42630 MOTORGEHAUSE
6072 FELD 230V
33308 FELD 110V
20743 1-6-KT-SCHRAUBE M4X55 DIN912
42655 WINDLEITSCHEIBE
5041 KOCHERBURSTENHALTER 1
5058 KOCHERBURSTENHALTER 2
19794 LINSENSCHRAUBE M3,5X5 DIN85 GALV
21337 FEDERSTIFT 1,5X3,5X8
23432 SPIRALFEDER
24315 KOHLEBURSTE H14 6X4,5X16
44636 DRUCKSCHALTER KPL.
18143 KLEMMSTUCK
23515 DRUCKFEDER 7X0,65X12
18150 SCHIEBER
25296 SCHUTZSTOPFEN
20990 LINSENBLECHSCHR.3,9X16 DIN7981 GAL
17913 KABELBRUCKE
6213 KONDENSATOR
24182 KABEL
25197 KNICKSCHUTZTULLE
42648 DECKSCHALE
19075 ZYL.SCHRAUBE M4X40 DIN84 GALV
42705 LINSENBLECHSCHR.3,9X45 DIN7981 GAL
6080 ANKER 230V
33332 ANKER 110V
18028 LUFTER
18036 ABDECKRING
22822 RILLEN-KULA 626-2Z
22814 RILLEN-KULA 609-27
10496 LAGERSCHILD BPF/BHM
25403 SCHMIERNIPPEL D1/A6
10934 GETRIEBEGEHAUSE

STAND: 2015.03
ERSETZT: 01.09

MASCH
bis Nr. 6654: 42655, 20990, 42648, 42705 mitbestellen

ab Masch.-Nr. 6654

mit 37226 ( Pos.74 ) und 18150 ( Pos.14)
bis Masch.-Nr. 17513
bis Masch.-Nr. 17513

ab Masch.-Nr. 6654
bis Masch.-Nr. 6653
ab Masch.-Nr. 6654
mit 18028, 18036 u. 21345
mit 18028, 18036 u. 21345

bis Masch.-Nr. 10913
bis Masch.-Nr. 6588: 40402 mitbestellen

Maschinenfabrik OTTO BAIER GmbH, Heckenwiesen 26, D 71679 Asperg, Germany
Tel.: 07141/ 30320 Fax: 07141 /303243

PE PG

116
113
113
205
210
106
106
3 06
311
209
102
110
205
316
2 06
3 07
308
2 08
105
106
205
105
314
3 07
117
120
210
103
105
104
111
204
113

Seite 1v. 4



(BAIER)

BPF200

Elekctro-

ID-Nr.:1081

werkzeuvge

POS
31
32
33
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
44
45
46
48
49
50
51
52
53
53
54
56
57
58
59
60
61
64
65
66

IDNR  BEZEICHNUNG
22467 RILLEN-KULA 16002
12054 FRASWELLE
22699 RILLEN-KULA 6000
15818 ZAHNRAD 357
21857 PASSFEDER 4X4X8 DIN6885
21097 SICHERUNGSRING A10 DIN471
23804 WELLENDICHTRING 32/18X7
17806 GUMMISCHEIBE 31,5/15X1
22772 NADELLAGER NK 6/10
15826 VORGELEGEWELLE 8Z
15800 ZAHNRAD 327
22764 RILLEN-KULA 625
19075 ZYL.SCHRAUBE M4X40 DIN84 GALV
42556 LINSENBLECHSCHR.3,9X50 DIN7981 GAL
38562 SCHUTZGEHAUSE KPL.
20115 I-6-KT-SCHRAUBE M5X30 DIN912
19554 ZYL.SCHRAUBE M4X25 DIN84 GALV
19687 6-KT-SCHRAUBE M BUND M6X12 TENSIL
19323 6-KT-SCHRAUBE M5X18
21451 U-SCHEIBE 5,3 DIN9021
19703 FLUGELMUTTER M5 DIN315
4754 HANDGRIFF KPL.
40402 HANDGRIFF KPL.
25932 TYPENSCHILD
8334 WAGEN KPL.
11171 RAHMEN
12005 ROLLENACHSE LANG
14522 ROLLE 20/6,3X14,5
21204 SICHERUNGSRING A6 DIN471
12013 ROLLENACHSE KURZ
8342 STUTZKORB
19695 6-KT-MUTTER M4 DIN934
19653 FLUGELSCHRAUBE M5X12 DIN316

MASCH

bis Masch.-Nr. 4605: 14324 mitbestellen

bis Masch.-Nr. 4605: 15800 mitbestellen
bis Masch.-Nr. 4605: 15826 mitbestellen

bis Masch.-Nr. 6653

ab Masch.-Nr. 6654
mit 19554, 19323, 19695, 21121

bis Masch.-Nr. 6588
ab Masch.-Nr. 6589

mit 11171, 12005, 14522, 21204, 12013

mit 19653

Maschinenfabrik OTTO BAIER GmbH, Heckenwiesen 26, D 71679 Asperg, Germany
Tel.: 07141/ 30320 Fax: 07141 /303243

STAND: 2015.03
ERSETZT: 01.09

PE PG
107
113
106
110
204
3 06
105
2 03
111
111
109
106
314
312
112
3 08
307
311
202
302
312
109
108
2 08
112
109
102
101
304
2 03
110
305
315

Seite 2v. 4



(BAI E R) BPF200 STAND: 2015.03

Elektro- ID-Nr.:1081 ERSETZT:01.09
werkzevge

POS IDNR  BEZEICHNUNG MASCH PE PG
68 21121 FEDERRING M4 DIN7980 309
69 32169 GABELSCHLUSSEL SW10 DIN894 101
70 21915 ZYL.STIFT 4m6X22 DIN7 202
71 21345 SICHERUNGSRING A1l DIN471 306
73 42390 UKW-DROSSEL 101
74 37226 FLACHFORMFEDER 0,3X3 BREIT bis Masch.-Nr. 5813: 18143 u. 18150 mitbestellen 101
76 5066 SCHALTERBETATIGUNG KPL. bis Masch.-Nr. 17513 - Druckschalter kpl. siehe Pos.11 110
77 14324 PASSSCHEIBE 10/16X1 DIN988 310
78 14332 PASSSCHEIBE 10/16X0,5 DIN988 nach Bedarf 310
79 8540 PASSSCHEIBE 7/13X1 DIN988 3 07

Maschinenfabrik OTTO BAIER GmbH, Heckenwiesen 26, D 71679 Asperg, Germany
Tel.: 07141/ 30320 Fax: 07141 /303243 Seite 3 v. 4



BAIER) ERSATZTEILZEICHNUNG

Putzfrase BPF200 1D 108t
Stand: 01.09 ersetzt: 98.09 A-Nr.: 33

rerinhi .
Lot
pam— i |
==
J
J f
19 20 17 16 21 2
30 T
59 59
76
80 —
73 81 —
15 R DB K4 0§ 54 3
50
p—— 52
';————_ — 57 —
l S 51
= 50

A - V f/ L LT l/.l-..;;
u/n( 26/79/2(7 5( /
80 1

771/ I/

2
™
2

52

—— 56

66

&9

T

0l 110}
YR




